СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КУЗЯНОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«16»  мая   2018 г.       с. Кузяново                                       № 38/257

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2173  для  проведения   выборов  и  референдумов   на  территории  сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет   муниципального   района  Ишимбайский   район   Республики  Башкортостан   на  2018-2023  годы.

В связи с формированием участковых избирательных комиссий  для   проведения  выборов   ииреферендумов  на  территории  сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан   на  2018-2023  годы  в  соответствии  с  частью  4  и 5  статьи  27   Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации »      Совет  сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет  муниципального   района   Ишимбайский   район   РБ
РЕШИЛ:
		1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального   района    Ишимбайский   район   Республики   Башкортостан  кандидатуру
Байбулатову  Фанузу  Зинуровну 05.09.1969г.р.,образование среднее специальное, АСП Кузяновский  сельсовет, специалист 1 категории,   является МС ,  опыт  работы   в  избирательных  комиссиях  имеет, проживающего  по адресу :РБ, Ишимбайский  район,с. Кузяново ,ул.Школьная,24 ;
т. д.. 8- (34794) -73-2-93

Мурзабаеву  Лейсан Шамсуновну  16.06.1962 г.р., образование  среднее  , пенсионерка , не  является   ГС и  МС, опыт  работы   в  избирательных  комиссиях     имеет,  проживающей  по адресу : РБ,Ишимбайский  район  ,
с. Кузяново , ул. Т.Рашитовой , 11, дом. тел. 8-(34794) -77-5-21

Мансурову Гульнур  Миниахметовну 06.10.1959 г.р., образование  среднее- специальное, АСП Кузяновский   сельсовет, управляющий делами,является   МС , опыт  работы  в  избирательных  комиссиях  имеет,, проживающей  по адресу: РБ,Ишимбайский  район , с. Кузяново , ул. Победы ,1; дом. тел. 8-(34794) 73-2-56

Хисматуллину  Гульзию Хайрнасовну, 14.06.1971 г.р., образование  высшее,  временно  не работающая ,  не  является   МС  и  ГС, опыт  работы  в  избирательных  комиссиях  имеет, проживающей  по  адресу : РБ , Ишимбайский  район , с. Кузяново , ул.Уральская , 27, тел. дом.  8-(34794) 75-2-85

  Салимова  Ахмата  Зинуровича  25.12.1966г.р., образование  среднее, АСП Кузяновский   сельсовет , водитель , не  является  МС  и  ГС , опыт  работы   в  избирательных  комиссиях  имеет, проживающего  по  адресу : РБ, Ишимбайский   район , с. Кузяново , ул. Советская , 59  , тел. дом.  8-(34794)- 73-2-74
Гатауллина  Ильнура  Рамиловича  08.08.1985 г.р., образование высшее, Индивидуальный  предприниматель, глава  КФХ,  не является  МС и ГС, опыт работы  в  избирательных  комиссиях   не  имеет,  проживающего по адресу : РБ, Ишимбайский   район , с. Кузяново , ул. Первомайская , 11, дом. тел. 8(34794)7-32-66

Для  назначения  членом  участковой  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  избирательного  участка  № 2173.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального   района  Ишимбайский  район   Республики  Башкортостан  в   срок до    14.05. 2018г.

Председатель Совета :                                                А.М.Алтынбаев